СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА         КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
двадцать восьмая сессия
30.05.2014 г.№ 7
«О внесении изменений
в решение 25 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва
от 19.12.2013 года «О бюджете Калиновского сельсовета Карасукского
района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

         В целях дополнения  бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области четвертого созыва
РЕШИЛ:  Внести в решение 25 сессии Совета   депутатов
Калиновского сельсовета четвертого созыва от 19.12.2013года «О бюджете Калиновского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.Утвердить доходную часть бюджета в размере 5837880,00 рублей
0072070503010000180 –66500,00 рублей (+66500,00) (приложение № 1)

2.Утвердить расходную часть бюджета в размере 5837880,00 рублей.
00705020816503244 - 66500,00 рублей (- 66500,00)  (приложение № 2)
3.Изменения:
01130180920244 +4,0 (22000,0)
01110810005870 -4,0(4000,0)

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                        Л.П.Повалихина

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                          Н.Н.Леонова